
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10.12.2019 № 123

с.Идолга

О внесении изменений в постановление администрации Идолгского
муниципального образования от 16.07.2019 №49 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных

документов) на территории Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 №
59-ФЗ  «О  порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  27.07.2006  №  152-ФЗ  «О  персональных  данных»,
Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных
технологиях  и  о  защите  информации»,  на  основании  Устава  Идолгского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Идолгского  муниципального
образования от 16.07.2019 № 49 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  документов  (выписки  из
похозяйственной  книги,  справок  и  иных  документов)  на  территории  Идолгского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области» следующие изменения:

 Пунк  2  изложить  в  новой  редакции  «2. Признать  утратившим  силу
постановление  администрации  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области от 30.06.2016 № 104
«Об утверждении административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных
документов) на территории Идолгского муниципального образования Татищевского
муниципального района Саратовской области», с изменениями от 29.12.2016 №224,
от 03.04.2018 № 29, от 04.06.2018 №50, от 22.11.2018 №100, от 11.03.2019 №17».



2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования
нормативно- правовых актов.

Глава муниципального образования                   Д.А.Киселев


